
Preisliste 
 
Clown-Hüpĩurg 
 
Maße (L x B x H) 
ca.6,10 m x 5 m x 5,9 m 
 
Inklusive Zubehör: 1 LuŌgebläse, 1 Unterlegplane, 4 Erdanker, 4 Spanngurte, 1 Sackkarre, 
1 Verlängerungskabel. 
 
Preis: 130 €  

 
Raketen-Hüpĩurg 
 
Maße (L x B x H) 
ca. 4,50 m x 3,00 m x 3,40 m 
 
Inklusive Zubehör: 1 LuŌgebläse, 1 Unterlegplane, 4 Erdanker, 4 Spanngurte, 1 Sackkarre, 
1 Verlängerungskabel. 
 
Preis: 100 €  
 
Bauernhof-Hüpĩurg 
 
Maße (L x B x H) 
ca. 4,50 m x 3,00 m x 3,40 m 
 
Inklusive Zubehör: 1 LuŌgebläse, 1 Unterlegplane, 4 Erdanker, 4 Spanngurte, 1 Sackkarre, 
1 Verlängerungskabel. 
 
Preis: 100 € 
 

Rodeo-Bulle 
Maße (Durchmesser)  
ca. 5 m + 2,80 m Schlauch zum Gebläse 
 
Inklusive Zubehör: 1 LuŌgebläse, 1 Unterlegplane, 4 Erdanker, 4 Spanngurte, 1 Sackkarre, 
1 Verlängerungskabel. 
 
Preis: 130 € 

HüpŅissen 
 
Maße (L x B x H) 
ca. 4,85 m x 4,85 m x 1,20 m 
 
Inklusive Zubehör: 1 LuŌgebläse, 1 Unterlegplane, 4 Erdanker, 4 Spanngurte, 1 Sackkarre, 
1 Verlängerungskabel. 
 
Preis: 100 €  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Infos 

Verleih ausschließlich an Selbstabholer in 35713 Eschenburg-Wissenbach.  

Vorab benöƟgen wir Ihren Namen, Ihre AnschriŌ sowie Ihre Telefonnummer. 

Bei der Abholung erhalten Sie einen Mietvertrag und die AGB´s. 
 
Für die Abholung werden 2 Personen benöƟgt! 
 
Abholung 1 Tag vor Mietdatum möglich. 
Abgabe spätestens 1 Tag nach Mietdatum. 
Termine für die Abholung und Rückgabe können individuell vereinbart werden. 
 
Der Mietpreis wird bei Abholung bar bezahlt. 
Zusätzlich wird eine KauƟon in Höhe von 50 Euro fällig, diese wir bei ordnungsgemäßer Rückgabe zurückerstaƩet. 
 
Sollten Sie für den Transport einen Anhänger benöƟgen, stellen wir Ihnen gerne einen Anhänger 
(Anhängerkupplung 7 polig) für 30 Euro zur Verfügung. 

 

Für die Hüpĩurgen wird ein 230 V Stromanschluss benöƟgt. 

Auf Wunsch erhalten Sie von uns eine Auĩauanleitung. 
 
WichƟge Hinweise: 
 
Hüpĩurg muss ordnungsgemäß gesichert werden (Erdanker). 
 
Benutzung unter unmiƩelbarer Aufsicht von Erwachsenen. 
 
Max. Benutzerzahl:  

Clown-Hüpĩurg: 10-12 Kinder 

Raketen-Hüpĩurg: 8 Kinder 

Bauernhof-Hüpĩurg: 8 Kinder 

Rodeo-Bulle 1 Kinder + 4 Kinder die die schwarzen Gurte betäƟgen. 

HüpŅissen: 6-8 Kinder 
 
Das Gebläse muss ständig während der Benutzung laufen! 
 
Nach Benutzung muss die Burg vom Mieter ordentlich (trocken) zurückgebracht werden. 

SchlechtweƩer-GaranƟe: Kostenlose Stornierung bei schlechtem WeƩer. 

 


